havent-se satisfet la quantitat de 60.000 euros per autoliquidació. 

Estat: pendent modificació cadastral. 

Tipus de bé: patrimonial. 

Inscripció registral: tomo 4009, llibre 203, folio 203.” 

Valoració: Segons valoració tècnica municipal, el valor de la finca és de 155.488,21 €: 

CENT CINQUANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VINT-

I-UN CÈNTIMS D’EURO, sense descomptar càrregues urbanístiques.  

SEGONA. Procediment de Selecció i Adjudicació.  

El contracte definit té la qualificació de contracte privat, tal com estableix l'article 9 de la

[...]

Ajuntament compta amb el Perfil de Contractant al qual es podrà accedir mitjançant 

l’enllaç següent: 

https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/ca_ES/cap.pscp?reqCode

=viewDetail&idCap=8911869 

QUARTA. Preu.  

El preu inicial d’alienació, que pot ser millorat a l'alça, és de 155.488,21 €: CENT 

CINQUANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-UN 

CÈNTIMS D’EURO. 

El preu resultant s’abonarà dins dels terminis previstos a la clàusula 18a i 19ena. 

L'adjudicatari o els adjudicataris estaran obligats al pagament dels impostos (en 

especial l'impost sobre el valor afegit d'acord amb el que estableix la normativa vigent1)